ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND   Ba Tơ, ngày        tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch cập nhật kiến thức quốc phòng

và an ninh đối tượng 4 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/01/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh;

           Căn cứ Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BQP ngày 08/02/2021 của Bộ Quốc

phòng;

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 55/KH-HĐGDQP&AN ngày 09/7/2024 của

Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện về việc cập nhật kiến thức quốc

phòng và an ninh đối tượng 4 năm 2025.

Điều 2. Ban Chỉ huy Quân sự huyện - Cơ quan Thường trực Hội đồng giáo

dục quốc phòng và an ninh huyện chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn và cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch được phê

duyệt tại Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy Quân sự huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Hội đồng GDQPAN tỉnh (báo cáo);

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- HĐ GDQP AN huyện;

- Trung tâm Chính trị huyện;

- Công an huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, QS (Thái).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-07-12T10:03:52+0700

		2024-07-12T14:35:33+0700

		2024-07-12T14:35:33+0700

		2024-07-12T14:35:33+0700